АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года                                                                    №168
х.Вербовый Лог
Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Вербовологовского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства»

на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения» Администрации Вербовологовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018г..
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Вербовологовского
 сельского поселения                                                                  В.И.Картичев
Приложение

к постановлению

Администрации

Вербовологовского

сельского поселения

от 29.12.2017 г. № 167
	План реализации муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018 год

Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 1.1

Консультационная и информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Ведущий специалист (правовая, кадровая и архивная работа)

Домникова У.А.
	обеспечение роста количества субъектов малого и среднего предпринимательства;

обеспечение увеличения численности работающих на малых и средних предприятиях; оказание мето​дической помощи субъектам МСП.
	весь период
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

	Контрольное событие программы. обеспечение роста количества субъектов малого и среднего предпринимательства;

	Ведущий специалист (правовая, кадровая и архивная работа)

Домникова У.А.
	оказание мето​дической помощи субъектам МСП.
	весь период
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

1
PAGE